%~ЫЛ» МУНИЦИПАЛЬНОМ РАИОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «ВУКТЫЛ»

10 » 20 Y f  года

Распоряжение №

утверяедении муниципального
Алания на оказание муниципальных
услуг муниципальным автономным
^реж дением  «М ногофункциональный

:нтр предоставления государственных и
■ f  мин I in in 11 услуг» муниципального

<Вуктыл» на 2016 год и плановый
»д 2017 и 2018 годов

оказание муниципальных услуг
«Многофункциональный центр

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, повышения
Ечества предоставления муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на
территории муниципального района «Вуктыл», в соответствии со статьей 69.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить муниципальное задание на
шальным автономным учреждением

оставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района
« ты л »  на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания распространяется на
^отношения, возникшее с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора

г ^-щипального автономного учреждения «М ногофункциональный центр предоставления
иг> дарственных и муниципальных услуг» муниципального района «Вуктыл».

, 4  -5U -

: : дитель администрации
■ - :липального района «Вую

'  щшш* Д.О. Иваненко

У Т В Е Р Ж Д Е Н О
распоряжением администрации

муниципального района «Вуктыл»
от «30» декабря 2015г. № 12/784

(приложение)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № ________ 1
на 20 16 год  и на плановы й пери од  20 17 и 20 18 годов

1#РННй1Инк* муниципального учреждения Ф о р м а  по

НИМ.... и.мое автономное учреждение «М ногофункциональный центр предоставления государственных и
Itmmmn.m.ix услуг» муниципального района «Вуктыл»______________________________________________________________  О К У Д

__________________________________________________________________________________________________________ Дата
. о -и . hi,пости муниципального учреждения по сво д н о м у

р е естр у
, и|п I игнное управление общего характера_________________________________________________________________________ По О К В Э Д

___________________________________________________________________________________________________________ По О К В Э Д
.муниципального учреждения ____________________________Автономное___________________________  По О К В Э Д

(указывается вид муниципального учреждения
из базового (отраслевого) перечня)

Коды

050600I

D0002

75.11

1 Inc п. I ( медсиии об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

• н и   нпис муниципальной услуги   Уникальный номер

Сими н мне муниципальных и государственных услуг муниципальным автономным учреждением
Н||ц им тональны й центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

ИрИНнчынн о района «Вуктыл» по принципу «одного окна»_____________________________________________  по базовому
т f l t w ____ m i потребителей муниципальной услуги Ф изические и юридические лица____________________________ (отраслевому) перечню

19.001.0

(Ц итн ни, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

|,Цмм tn и-пи, характеризующие качество муниципальной услуги 2:

ЧМя ii.lil.ill

#ИМ|||
ч|» ||И1Ии||

и ш н н

Показатель, характеризующий содержание
муниципальной услуги

Показатель, характеризующий
условия (формы) оказания

муниципальной услуги

Показатель качества
муниципальнойуслуги

Значение показателя качества
муниципальной услуги

наименование
показателя

единица измерения
по ОКЕИ

20 16 год
(очередной

финансовый
год)

20 17 год
(1-й год

планового
периода)

20 18 год
(2-й год

планового
периода)

наимено
вание код(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

■••НИ 0

Уровень уком
плектованности
кадрами

- - электронная -
Уровень уком
плектованности
кадрами

Процент 744 100 100 100

т и н  и

Отсутствие
обоснованных
жалоб - - электронная -

Отсутствие
обоснованных
жалоб

Штук 796

ИНИН II

Соблюдение
сроков предос
тавления услуг
(ССПУ)

- - электронная -

Соблюдение
сроков предос
тавления услуг
(ССПУ)

Процент 744 100 100 100

мнимые (возможные) отклонения от установленны х показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное
кине считается выполненным (процентов)

..... .... |mi зимние tnn.cM муниципальной услуги:

ЦЦМ'Н ММ и
Ими» |»

||1мМпИ
«НИИ* И

1Ькиатель, характеризующий
содержании муниципальной

услуги

Показатель,
характеризующий условия

(формы) оказания
муниципальной

услуги

Показатель объема
муниципальной услуги

Значение показателя объема
муниципальной услуги

Среднегодовой размер
платы (цена, тариф)

наимено
вание

показа
теля

единица
измерения
по ОКЕИ

20 16 год
(очеред

ной
финансо
вый год)

20 17 год
(1-й год

планового
периода)

20 18 год
(2-й год

планового
периода)

20 16 год
(очеред

ной
финансо
вый год)

20 17 год
(1-й год

планового
периода)

20 18 год
(2-й год

планового
периода)наимено

вание код(наимено-
нание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 • мщ и - - - - -
Количество
обращений

Штук 796 3750 9000 9000 “ - -

HI < i iiMUC (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное
ими* I читается выполненным (процентов) __________ -__________

| I п,| | ииные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт

ВИД принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5
• ммшление Администрация

муниципального
района

08.10.2015 г 10/671 О внесении изменения в постановление администрации муниципального района
«Вуктыл» от 25 июня 2015 года № 06/463 «О платных услугах, оказываемых
муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района
«Вуктыл

I мщок оказания муниципальной услуги
11ирмативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги

мм гитуция Российской Федерации;
н-ральный закон РФ от 27 июля 2010 г. №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

и  ишовление правительства РФ от 03 октября 2009 г. «О некоторых мерах по повыш ению качества предоставления государственных
 шпальных) услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных (муниципальных) услуг»;

м-ральный закон от 03 ноября 2006 г. №  174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;
| и ишовление администрации муниципального района «Вуктыл» от 24 марта 2015 г. №  03/245 «О создании муниципального автономного
мнения «М ногофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района «Вуктыл».

: Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

• < хищение информации на официальном сайте
iMHiniCT- р а ц и и  муниципального района «Вуктыл»

Информация о перечне предос-тавляемых услуг.
Информация о режиме работы, справочных те-лефонах,
Ф.И.О. специалистов. Порядок подачи жалоб и
предложений

По мере изменения данных

I * 1мгщение информации в средствах массовой
формации

Информация о перечне предос-тавляемых услуг.
Информация о режиме работы, справочных те-лефонах,
Ф.И.О. специалистов. Порядок подачи жалоб и
предложений

По мере изменения данных

 ̂ ■ решение информации на информационных стендах
Ж У  «МФЦ»

Информация о перечне предос-тавляемых услуг.
Информация о режиме работы, справочных те-лефонах,
Ф.И.О. специалистов. Порядок подачи жалоб и
предложений

По мере изменения данных

• смещение информации у входа здания Информация о режиме работы По мере изменения данных

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3

Раздел 1

Нимменование работы _________________________________________________________________________  Уникальный номер

. ■ доставление муниципальных и государственных услуг муниципальным автономным учреждением
(mu «функциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
мнципального района «Вуктыл» по принципу «одного окна»_________________________________________  по базовому
1* и гсгории потребителей работы Физические и юридические лица_________________________________  (отраслевому) перечню

Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
I Указатели, характеризующие качество работы 5:

' шньный
">мср
фОВОЙ

и 1ИСИ

Показатель, характеризующий содержание
работы (по справочникам)

Показатель, характеризующий
условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименование
показателя

единица измерения
по ОКЕИ

20 16 год
(очередной

финансовый
год)

20 17 год
(1-й год

планового
периода)

20 18 год
(2-й год

планового
периода)

наимено
вание код(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наимсновани
е показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11(11.0

Уровень уком
плектованности
кадрами

электронная

Уровень уком
плектованности
кадрами

Процент 744 100 100 100

'101.0

Отсутствие
обоснованных
жалоб электронная

Отсутствие
обоснованных
жалоб

Штук 796

•111.0

Соблюдение
сроков предос
тавления услуг
(ССПУ) электронная

Соблюдение
сроков предос
тавления услуг
(ССПУ)

Процент 744 100 100 100

1имые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается
шенным (процентов)

19.001.0

11.mu штели, характеризующие объем работы:

1111НИ.Н1.1Й
(ll»M*s|>

14HHI и

Показатель, характеризующий содержание
работы (по справочникам)

Показатель,
характеризующий условия

(формы) выполнения работы
(по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы

наимено
вание показа

теля

единица измерения
по ОКЕИ

описание
работы

20 16 год
(очередной

финансовый
год)

20 17 год
(1-й год

планового
периода)

20 18 год
(2-й год

планового
периода)наимено

вание код(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименован
ие

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I IIHII (1

Количество
обращений

Штук 796 Журналы
учета

приема за
явлений и
выдачи до
кументов

3750 9000 9000

... Пиплс (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается
•■пин иным (процентов) _________ - _________

Часть 3. Прочие сведения о муниципальномзадании 5

мнншння для досрочного прекращения выполнения муниципального задания __________________________________

•иишппция муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
ж.........много района «Вуктыл»;

Hi мтчсние муниципальной работы из перечня муниципальных работ;
(INPI'Ni пределение полномочий, повлекшее исключение из компетенции учреждения полномочий по выполнению муниципальной работы;

Инин информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

, гФ'Н ние ежегодно не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставляет администрации муниципального района
Iим" имеете с отчетом о выполнении муниципального задания пояснительную записку о выполнении или обоснование невыполнения показателей

Hfill in и ги, а также отчет о проведенном выборочном опросе (анкетировании) получателей услуги об их удовлетворенности качеством и
, 1Ннн I mo предоставляемой услуги___________________________ ___________________
........ . контроля за выполнением муниципального задания

Форма контроля Периодичность
Федеральные органы исполнительной власти,
осуществляющие контроль за выполнением

государственного задания
1 2 3

Цнннн кит роль в форме проверки (отчетности
 ̂ 1" |Щ|)

По мере поступления отчетности о выполнении
муниципального задания

Администрация муниципального района «Вуктыл»

*' ч. ...... к отчетности о выполнении муниципального задания Формы отчетов об исполнении муниципального задания._________________
1мш.... ... представления отчетов о выполнении муниципального задания , ,  , .Учреждение ежемесяно не позднее 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом, предоставляет
администрации муниципального района «Вуктыл» форму
отчетао выполнении муниципального задания_____________

ittNtHi представления отчетов о выполнении муниципального задания
DUtim н t рок до 1 февраля года, следующего за отчетным;
■Цмришмю е нарастающим итогом в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

Инк- 1 | 1(Чк)нания к отчетности о выполнении муниципального задания

Мин*, lift исполнении муниципального задания должна содержать всю совокупность информации, характеризующую результаты деятельности
ДОМш» н гам числе:
Ц н I it I ii\ выполнения муниципального задания;

Mfcli' ином состоянии исполнителя муниципального задания;
PtMKiiiiii и развитии имущества, эксплуатируемого исполнителем муниципального задания;

чриМ!-*' шнах изменения объемов оказания услуг.

1рф Кик»штели, связанные с выполнением муниципального задания,6 _________________________________________________________________

ротируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной
|R>lt 1 1 |щ щельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
........ .. гея при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
Ротируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ)
НИ » "  I- н а л о й  из работ с указанием порядкового номера раздела.
(«ни мин гея при установлении показателей, характеризующих качество работы, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
......... но гея в целом по муниципальному заданию.
И 'им н иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается
ММн |м мри принятии органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя федеральных бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем
■арильного бюджета, в ведении которого находятся федеральные казенные учреждения, решения об установлении общего допустимого (возможного) отклонения от

И1Ии муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах). В этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные в
ни* И н 3.2 настоящего муниципального задания, не заполняются.